EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-020, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Aldeias Altas, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00,
conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Aldeias Altas

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Auditório do STTR, Av. Alderico Machado, s/n, Centro – Aldeias Altas-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

103 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

130
VAGAS

60
CAD RESERVA

251 39030020 0342892720073 SSP MADANIELE DOS SANTOS NUNES 24,0

252 39030208 3285604 SSP PIINGRID TAINARA ALVES OSORIO DA COSTA 24,0

253 39031194 0450377320121 SSP MAWLIANE CRISTINA VIANA BASTOS 24,0

254 39030887 787290971 SSP MARAIMUNDA NONATA DOS ANJOS DE MORAIS 23,0

255 39030730 208744720021 SSP MAANTONIA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 23,0

256 39030848 0317975320069 SSP MAMARIA INEZ PEREIRA SENA 23,0

257 39030867 2272567 SSP PILUZILENE DA LUZ SENA 23,0

258 39030189 0584331920160 SSP MAJOSE WILSON LINO SOUSA 23,0

259 39030799 168002520019 SSP MAJACSON WILMY LIMA TORRES 23,0

260 39030332 208755320020 SSP MAFRANCISCA DAS CHAGAS NEVES LOPES 23,0

261 39030954 174924020010 SSP MAANA PAULA SILVA 23,0

262 39030836 0404412020102 SSP DFWANDERSON ALVES MELO 23,0

263 39030192 284304620041 SSP MAANA LICE FERREIRA DA SILVA 22,0

264 39030423 0315381820067 SSP MAFRANCISCA SAMARA DE OLIVEIRA 22,0

265 39031200 0330246320073 SSP MALUCIANA NUNES 22,0

266 39030853 3192934 SS* PIBEATRIZ MARIA RITA FERREIRA 22,0

267 39030814 0369904920090 SSP MAMARIA MICHELE DE SOUSA COSTA SOARES 22,0

268 39030459 154628020008 SSP MAROSELIA ALVES SOUSA 21,0

269 39030467 022514832004 SSP MAANTONIA CLEUDE DO CARMO 21,0

270 39030726 0317904220061 SSP MANAYANA LAYZA DA SILVA 21,0

271 39030738 0481665520135 SSP MAFABIANA CARDOSO DA SILVA 21,0

272 39030077 0440760620124 SSP MATHAIS NATALIA CHAVES DOS SANTOS 21,0

273 39030413 7853266 SSP PATAMYRES RAMOS LIMA 21,0

274 39030614 0480805420137 SSP MAARINALDO GOMES COSTA 21,0

275 39030415 3451800 SSP PARAIMUNDA FERNANDES RAMOS 20,0

276 39031062 1953094 SSP PIMARIA DA CONCEICAO DE JESUS OLIVEIRA 20,0

277 39030309 1338059 SSP PIFRANCISCA DAS CHAGAS BARBOSA DOS SANTOS 20,0

278 39030350 0000690764960 SSP MADIGENANE DOS SANTOS 20,0

279 39030237 361314747 SSP SPANA MARCIA SANTIAGO LOURA 20,0

280 39030279 0887033989 SSP MADELMA DA COSTA 20,0

281 39031150 030277220050 SSP MALUCILENE RIBEIRO DA SILVA 20,0

282 39030695 0194229920013 SSP MACARLEANE DE LUCENA MERCES 20,0

283 39030199 0290155120057 SSP MAANDREIA LEITE DOS SANTOS 20,0

284 39031179 5102404497 SSP RSDELMACIO SALAZAR SILVA 20,0

285 39031007 234425520021 SSP MAANTONIA APOLONIA BRITO NETA 20,0

286 39031162 533172706 SSP SPMARIA IVANILDE NASCIMENTO BASTOS FONTINELE 20,0

287 39030263 0209640220023 SSP MASANDRA RAQUEL FEITOSA ASSUNCAO 20,0

288 39030806 225757420029 SSP MAMARCIA FERNANDA MERCES GONCALVES DE AMORIM 20,0

289 39030664 244111220033 SSP MARAIMUNDA NONATA DO CARMO 20,0

290 39030779 0318241020060 SSP MAFRANCISCA CRISTINA LIMA BORBA 20,0

291 39030430 271271120034 SSP MAGLEIANE DE ARAUJO TRINDADE 20,0

292 39030063 0317254820060 SSP MAAURILENE MORAES DA SILVA 20,0

293 39030688 0220657720026 SSP MALIDIANE OLIVEIRA MOTA 20,0

294 39030040 035585620087 SSP MAMARIA DO CARMO RODRIGUES SILVA 20,0

295 39030601 0347252120087 SSP MAANNE JAQUELINE PEREIRA LOURA 20,0

296 39030616 0330532520070 SSP MAMARIA FRANCISCA DOS SANTOS DE SOUSA 20,0

297 39031204 0342775020075 SSP  MAFRANCISCA DAS CHAGAS PIRES PIMENTEL 20,0

298 39030283 0330684520073 SSP MAMARIA RAIMUNDA RIBEIRO 20,0

299 39030563 9014906 SSP PEANALIANE DOS SANTOS DE SANTANA 20,0

300 39030969 0404321020100 SSP MAAPOLIANE ARAUJO DO CARMO 20,0

301 39030280 0436909220113 SSP MAALDENIRA DA SILVA LIMA 20,0

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Aldeias Altas

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Auditório do STTR, Av. Alderico Machado, s/n, Centro – Aldeias Altas-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

103 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

130
VAGAS

60
CAD RESERVA

302 39030364 0392825220102 SSP MAFERNANDA SILVA E SILVA 20,0

303 39030421 0424987520110 SSP MAANTONIA FRANCISCA BRUNA DE ALMEIDA PEREIRA 20,0

304 39031139 0436101620118 SSP MAANA KAROLINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20,0

305 39031178 0400562620101 SSP MAPABLO SALAZAR PINHO 20,0

306 39030544 0416624520119 SSP MAFRANCISCA CARDOSO DA SILVA 20,0

307 39030335 0226072220025 SSP MAGEFESSON MATHEUS DA CUNHA FIALHO 20,0

308 39030375 042681622113 SSP MARAQUEL DE SOUSA OLIVEIRA 20,0

309 39030339 0449011920123 SSP MAELIANE CRISTINA DOS SANTOS GOMES 20,0

310 39030545 0440763820124 SSP MAROYSIS DE MARIA SOUSA VIANA 20,0

311 39031106 0430770420110 SSP MAALMENALIA SOARES ROMANO 20,0

312 39030908 0557448920155 SSP MAVIVIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 20,0

313 39030453 0426747120119 SSP MADANIELA DE AGUIAR DELMIRO 20,0

314 39031100 0452796620126 SSP MAMARIA PATRICIA BARROS TAVARES 20,0

315 39030845 0405002120108 SSP MAFABIANA DE LIMA BORBA 20,0

316 39030757 0481137620130 SESP MAMOISES SILVA FILHO 20,0

317 39030528 0460881120122 SSP MAMARIA FRANCISCA VIEIRA ALVES 20,0

318 39030959 0452799720121 SSP  MAGABRIELA DA SILVA TAVARES 20,0

319 39030825 0404633320109 SSP MAVALDENISE DA SILVA E SILVA 20,0

320 39030993 0429429420111 SSP MAELLEN PENELOPE SANTOS DA SILVA 20,0

321 39031012 0434138320116 SSP MABARBARA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 20,0

322 39031119 0404357420108 SSP MAFRANCISCA JUNIELE DA SILVA PEREIRA 20,0

323 39030723 0470874820130 SSP MALAIANE ROCHA DA SILVA 20,0

324 39030975 0480645720138 SSP MARAIANE PEREIRA BARROS 20,0

325 39030899 0503239320135 SSP MAMARIA VANESSA DE ARAUJO SILVA 20,0

326 39030516 0404609720100 SSP MAANA BEATRIZ FERREIRA DAMACENO 20,0

327 39030005 0481205120133 SSP MARAINE DUARTE ALMEIDA 20,0

328 39030753 0481418420134 SSP MAELLYSON EDUARDO DOS SANTOS ROQUE 20,0

329 39030025 522361960 SSP MAMARIZA MORAIS QUINZEIRO 19,0

330 39030594 130900519990 SSP MACARLOS CESAR DA VITORIA 19,0

331 39030693 0138352020005 SSP MAANTONIA SANDRA DA SILVA SOUZA 19,0

332 39031159 226194620028 SSP MAJOSEANE DE CARVALHO 19,0

333 39030274 0369915420093 SSP MAJOSYANE DE PINHO OLIVEIRA GONCALVES 19,0

334 39030807 0404500920105 SSP MAMARCOS DA SILVA MATOS 19,0

335 39030414 0287267720052 SSP MAIZABEL SOUSA DE JESUS 19,0

85 CANDIDATOS

203 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

18
VAGAS

9
CAD RESERVA

37 39030472 391908944 SSP MAELISANGELA SOARES RAMOS 82,0

38 39030128 764924974 SSP MACLEIDIANE DOS SANTOS SILVA 81,0

39 39030927 0586559820166 SSP MAMARIA DE JESUS ALVES DA SILVA 76,0

40 39031121 1651859 SSP MAJOSE ARMANDO SOARES DOS SANTOS 76,0

41 39030802 1945168 SSP PIMARIA ANTONIA DA CRUZ 76,0

42 39030751 733140 SSP MALUCIA SILVA BRITO DE CASTRO 73,0

43 39030587 904318982 SSP MAEDMILSON MERCES GONCALVES 73,0

44 39031115 0168413520013 SSP MAADRIANA FEITOSA ROCHA 73,0

45 39030522 3013865 SSP PIIVINA MARIA DE FRANCA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 73,0

46 39030865 0277388220042 SSP MAMARIA LUIZA LOPES ALBUQUERQUE SILVA 70,0

47 39030480 270820220040 SSP MAPOLIANA DA SILVA COSTA 70,0

48 39030875 0573978120152 SSP MAMARIA JOSE VIEIRA BANDEIRA SILVA 64,0

12 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA